

信息披露

icredit

(上接A15版)

公司最近三年及一期母公司财务报表

项目	2015年12月31日	2014年12月31日	2013年12月31日	2012年12月31日
一、营业收入	143.70	234.10	4,568.64	7,653.12
营业成本	31.01	84.71	1,839.29	7,127.12
营业税金及附加	7.94	16.64	32.35	1,277.52
销售费用	0.14	0.07	1.28	1.23
管理费用	46.01	47.99	43.86	77.93
财务费用	80.19	3,700.38	20.01	27.43
资产减值损失	-	-	-	-
公允价值变动收益(损失)	-	-	-	-
投资收益(损失以“-”号填列)	16,000.00	-	-	-
营业利润	16,309.75	-4,224.58	1,660.80	107,102.42
加:营业外收入	-	61.25	-	-
减:营业外支出	-	286.00	26.20	434.95
利润总额(亏损总额以“-”号填列)	16,309.75	-4,263.33	1,634.60	106,767.47
减:所得税费用	-	-	-	-
净利润(净亏损以“-”号填列)	16,309.75	-4,263.33	1,634.60	106,767.47
六、每股收益(元)	-	-	-	-

公司最近三年及一期公司现金流量表

项目	2015年12月31日	2014年12月31日	2013年12月31日	2012年12月31日
一、经营活动产生的现金流量:				
销售商品、提供劳务收到的现金	143.70	233.1	2,370.22	3,927.77
收到的税费返还	-	-	0.16	26.22
收到其他与经营活动有关的现金	141.20	22.28	2,728.18	1,429.99
经营活动现金流入小计	11.37	277.17	5,128.56	5,423.98
支付给职工以及为职工支付的现金	63.14	119.09	21.79	26.21
支付的各项税费	16.75	58.76	30.47	76.63
支付其他与经营活动有关的现金	189.69	502.14	452.00	2,510.70
经营活动现金流出小计	269.58	1,260.04	1,234.26	2,613.54
经营活动产生的现金流量净额	-117.48	-1,181.86	1,151.73	-627.76

公司最近三年及一期公司资产负债表

项目	2015年12月31日	2014年12月31日	2013年12月31日	2012年12月31日
一、流动资产:				
货币资金	143.70	233.1	2,370.22	3,927.77
应收账款	141.20	22.28	2,728.18	1,429.99
预付款项	11.37	277.17	5,128.56	5,423.98
其他流动资产	63.14	119.09	21.79	26.21
流动资产合计	319.31	651.64	10,248.75	10,808.95
二、非流动资产:				
长期股权投资	16.75	58.76	30.47	76.63
固定资产	189.69	502.14	452.00	2,510.70
无形资产	269.58	1,260.04	1,234.26	2,613.54
非流动资产合计	476.02	1,820.94	1,716.73	3,201.00
资产总计	795.33	1,472.58	12,965.48	14,010.95

公司最近三年及一期公司利润表

项目	2015年12月31日	2014年12月31日	2013年12月31日	2012年12月31日
一、营业收入	143.70	234.10	4,568.64	7,653.12
营业成本	31.01	84.71	1,839.29	7,127.12
营业税金及附加	7.94	16.64	32.35	1,277.52
销售费用	0.14	0.07	1.28	1.23
管理费用	46.01	47.99	43.86	77.93
财务费用	80.19	3,700.38	20.01	27.43
资产减值损失	-	-	-	-
公允价值变动收益(损失)	-	-	-	-
投资收益(损失以“-”号填列)	16,000.00	-	-	-
营业利润	16,309.75	-4,224.58	1,660.80	107,102.42
加:营业外收入	-	61.25	-	-
减:营业外支出	-	286.00	26.20	434.95
利润总额	16,309.75	-4,263.33	1,634.60	106,767.47
减:所得税费用	-	-	-	-
净利润	16,309.75	-4,263.33	1,634.60	106,767.47

公司最近三年及一期公司现金流量表

项目	2015年12月31日	2014年12月31日	2013年12月31日	2012年12月31日
一、经营活动产生的现金流量:				
销售商品、提供劳务收到的现金	143.70	233.1	2,370.22	3,927.77
收到的税费返还	-	-	0.16	26.22
收到其他与经营活动有关的现金	141.20	22.28	2,728.18	1,429.99
经营活动现金流入小计	11.37	277.17	5,128.56	5,423.98
支付给职工以及为职工支付的现金	63.14	119.09	21.79	26.21
支付的各项税费	16.75	58.76	30.47	76.63
支付其他与经营活动有关的现金	189.69	502.14	452.00	2,510.70
经营活动现金流出小计	269.58	1,260.04	1,234.26	2,613.54
经营活动产生的现金流量净额	-117.48	-1,181.86	1,151.73	-627.76

公司最近三年及一期公司资产负债表

项目	2015年12月31日	2014年12月31日	2013年12月31日	2012年12月31日
一、流动资产:				
货币资金	143.70	233.1	2,370.22	3,927.77
应收账款	141.20	22.28	2,728.18	1,429.99
预付款项	11.37	277.17	5,128.56	5,423.98
其他流动资产	63.14	119.09	21.79	26.21
流动资产合计	319.31	651.64	10,248.75	10,808.95
二、非流动资产:				
长期股权投资	16.75	58.76	30.47	76.63
固定资产	189.69	502.14	452.00	2,510.70
无形资产	269.58	1,260.04	1,234.26	2,613.54
非流动资产合计	476.02	1,820.94	1,716.73	3,201.00
资产总计	795.33	1,472.58	12,965.48	14,010.95

公司最近三年及一期公司利润表

项目	2015年12月31日	2014年12月31日	2013年12月31日	2012年12月31日
一、营业收入	143.70	234.10	4,568.64	7,653.12
营业成本	31.01	84.71	1,839.29	7,127.12
营业税金及附加	7.94	16.64	32.35	1,277.52
销售费用	0.14	0.07	1.28	1.23
管理费用	46.01	47.99	43.86	77.93
财务费用	80.19	3,700.38	20.01	27.43
资产减值损失	-	-	-	-
公允价值变动收益(损失)	-	-	-	-
投资收益(损失以“-”号填列)	16,000.00	-	-	-
营业利润	16,309.75	-4,224.58	1,660.80	107,102.42
加:营业外收入	-	61.25	-	-
减:营业外支出	-	286.00	26.20	434.95
利润总额	16,309.75	-4,263.33	1,634.60	106,767.47
减:所得税费用	-	-	-	-
净利润	16,309.75	-4,263.33	1,634.60	106,767.47

公司最近三年及一期公司现金流量表

项目	2015年12月31日	2014年12月31日	2013年12月31日	2012年12月31日
一、经营活动产生的现金流量:				
销售商品、提供劳务收到的现金	143.70	233.1	2,370.22	3,927.77
收到的税费返还	-	-	0.16	26.22
收到其他与经营活动有关的现金	141.20	22.28	2,728.18	1,429.99
经营活动现金流入小计	11.37	277.17	5,128.56	5,423.98
支付给职工以及为职工支付的现金	63.14	119.09	21.79	26.21
支付的各项税费	16.75	58.76	30.47	76.63
支付其他与经营活动有关的现金	189.69	502.14	452.00	2,510.70
经营活动现金流出小计	269.58	1,260.04	1,234.26	2,613.54
经营活动产生的现金流量净额	-117.48	-1,181.86	1,151.73	-627.76

公司最近三年及一期公司资产负债表

项目	2015年12月31日	2014年12月31日	2013年12月31日	2012年12月31日
一、流动资产:				
货币资金	143.70	233.1	2,370.22	3,927.77
应收账款	141.20	22.28	2,728.18	1,429.99
预付款项	11.37	277.17	5,128.56	5,423.98
其他流动资产	63.14	119.09	21.79	26.21
流动资产合计	319.31	651.64	10,248.75	10,808.95
二、非流动资产:				
长期股权投资	16.75	58.76	30.47	76.63
固定资产	189.69	502.14	452.00	2,510.70
无形资产	269.58	1,260.04	1,234.26	2,613.54
非流动资产合计	476.02	1,820.94	1,716.73	3,201.00
资产总计	795.33	1,472.58	12,965.48	14,010.95

公司最近三年及一期公司利润表

项目	2015年12月31日	2014年12月31日	2013年12月31日	2012年12月31日
一、营业收入	143.70	234.10	4,568.64	7,653.12
营业成本	31.01	84.71	1,839.29	7,127.12
营业税金及附加	7.94	16.64	32.35	1,277.52
销售费用	0.14	0.07	1.28	1.23
管理费用	46.01	47.99	43.86	77.93
财务费用	80.19	3,700.38	20.01	27.43
资产减值损失	-	-	-	-
公允价值变动收益(损失)	-	-	-	-
投资收益(损失以“-”号填列)	16,000.00	-	-	-
营业利润	16,309.75	-4,224.58	1,660.80	107,102.42
加:营业外收入	-	61.25	-	-
减:营业外支出	-	286.00	26.20	434.95
利润总额	16,309.75	-4,263.33	1,634.60	106,767.47
减:所得税费用	-	-	-	-
净利润	16,309.75	-4,263.33	1,634.60	106,767.47

公司最近三年及一期公司现金流量表

项目	2015年12月31日	2014年12月31日	2013年12月31日	2012年12月31日
一、经营活动产生的现金流量:				
销售商品、提供劳务收到的现金	143.70	233.1	2,370.22	3,927.77
收到的税费返还	-	-	0.16	26.22
收到其他与经营活动有关的现金	141.20	22.28	2,728.18	1,429.99
经营活动现金流入小计	11.37	277.17	5,128.56	5,423.98
支付给职工以及为职工支付的现金	63.14	119.09	21.79	26.21
支付的各项税费	16.75	58.76	30.47	76.63
支付其他与经营活动有关的现金	189.69	502.14	452.00	2,510.70
经营活动现金流出小计	269.58	1,260.04	1,234.26	2,613.54
经营活动产生的现金流量净额	-117.48	-1,181.86	1,151.73	-627.76

公司最近三年及一期公司资产负债表

项目	2015年12月31日	2014年12月31日	2013年12月31日	2012年12月31日
一、流动资产:				
货币资金	143.70	233.1	2,370.22	3,927.77
应收账款	141.20	22.28	2,728.18	1,429.99
预付款项	11.37	277.17	5,128.56	5,423.98
其他流动资产	63.14	119.09	21.79	26.21
流动资产合计	319.31	651.64	10,248.75	10,808.95
二、非流动资产:				
长期股权投资	16.75	58.76	30.47	76.63
固定资产	189.69	502.14	452.00	2,510.70
无形资产	269.58	1,260.04	1,234.26	2,613.54
非流动资产合计	476.02	1,820.94	1,716.73	3,201.00
资产总计	795.33	1,472.58	12,965.48	14,010.95

公司最近三年及一期公司利润表

项目	2015年12月31日	2014年12月31日	2013年12月31日	2012年12月31日
一、营业收入	143.70	234.10	4,568.64	7,653.12
营业成本	31.01	84.71	1,839.29	7,127.12
营业税金及附加	7.94	16.64	32.35	1,277.52
销售费用	0.14	0.07	1.28	1.23
管理费用	46.01	47.99	43.86	77.93
财务费用	80.19	3,700.38	20.01	27.43
资产减值损失	-	-	-	-
公允价值变动收益(损失)	-	-	-	-
投资收益(损失以“-”号填列)	16,000.00	-	-	-
营业利润	16,309.75	-4,224.58	1,660.80	107,102.42
加:营业外收入	-	61.25	-	-
减:营业外支出	-	286.00	26.20	434.95
利润总额	16,309.75	-4,263.33	1,634.60	106,767.47
减:所得税费用	-	-	-	-
净利润	16,309.75	-4,263.33	1,634.60	106,767.47

公司最近三年及一期公司现金流量表

项目	2015年12月31日	2014年12月31日	2013年12月31日	2012年12月31日
一、经营活动产生的现金流量:				
销售商品、提供劳务收到的现金	143.70	233.1	2,370.22	3,927.77
收到的税费返还	-	-	0.16	26.22
收到其他与经营活动有关的现金	141.20	22.28	2,728.18	1,429.99
经营活动现金流入小计	11.37	277.17	5,128.56	5,423.98
支付给职工以及为职工支付的现金	63.14	119.09	21.79	26.21
支付的各项税费	16.75	58.76	30.47	76.63
支付其他与经营活动有关的现金	189.69	502.14	452.00	2,510.70
经营活动现金流出小计	269.58	1,260.04	1,234.26	2,613.54
经营活动产生的现金流量净额	-117.48	-1,181.86	1,151.73	-627.76

公司最近三年及一期公司资产负债表

应付账款(应付账款)	3.08	2.36	4.42	4.25	--
应收账款周转率(次)	10.42	26.64	69.70	--	--
存货周转率(次)	6.20	9.22	9.28	--	--

注:在2015年1-6月,总资产增长率、净资产收益率、ROE、ROA全部为零,应收账款周转率和存货周转率均为负数(数据),而净利润指标则显示于2015年数据无计算结果。

(二)上述财务指标的计量方法

上述指标均依据合并报表口径设计计算,各指标的具體计算公式如下:

全部资产=长期资产+短期资产,其中,长期资产=长期借款+应付债券+短期借款+一年内到期的非流动负债;

流动比率=流动资产/流动负债;